郑州煤矿机械集团股份有限公司
Zhengzhou Coal Mining Machinery Group Co.,Ltd

1

证券代码：601717          证券简称：郑煤机          公告编号：临 2019-013

郑州煤矿机械集团股份有限公司

第四届董事会第十一次会议决议公告

郑州煤矿机械集团股份有限公司（简称“公司”、“上市公司”或“郑煤机”）

第四届董事会第十一次会议于北京时间 2019年 4月 29日上午 9：00在公司会议室

召开。董事焦承尧、贾浩、向家雨、付祖冈、王新莹、汪滨、刘尧、李旭冬、江华

出席会议。会议由董事长焦承尧先生主持，符合《中华人民共和国公司法》（简称

“《公司法》”）及《郑州煤矿机械集团股份有限公司章程》（简称“《公司章程》”）

的规定，合法有效。会议经审议，以投票表决的方式通过如下决议：

1、审议通过《关于〈郑州煤矿机械集团股份有限公司 2019 年第一季度报告〉

的议案》

公司 2019 年第一季度报告的内容、格式符合中国证监会和上海证券交易所有

关规定。该报告所包含的信息从各个方面真实、准确、完整地反映了公司 2019 年

第一季度经营业绩，没有出现损害公司股东利益的情形。

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。

2、审议通过《关于公司会计政策变更的议案》

公司按照财政部 2018 年 12 月修订的《企业会计准则第 21 号—租赁》的规定

变更会计政策，符合有关法律法规及《公司章程》的规定。执行新企业会计准则能

够更准确地反映公司财务状况及经营成果，提高公司财务信息质量，符合本公司及

其股东的利益。

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。

3、审议通过《关于下属公司出资设立新能源汽车技术公司的议案》

为了向新能源汽车领域拓展与转型，推动新能源汽车电机的研发与制造，加强

全球的资源整合与研发协同，同意公司下属的索恩格汽车部件（中国）有限公司出

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州煤矿机械集团股份有限公司
Zhengzhou Coal Mining Machinery Group Co.,Ltd

2

资人民币 10,000 万元设立全资子公司索恩格新能源汽车技术有限责任公司（暂定

名，以工商行政管理部门核准登记名称为准），同意授权管理层具体确定现金出资

和非货币资产出资的金额比例。

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。

4、审议通过《关于投资设立郑煤机商业保理公司的议案》

为提高公司供应链运作效率，增强客户粘性，同意公司出资人民币 10,000 万

元设立全资子公司郑煤机商业保理有限公司（暂定名，以工商行政管理部门核准登

记名称为准）。

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。

5、审议通过《关于公司中长期超利润激励方案的议案》

为贯彻落实国家深化国企改革的政策精神，建立健全企业中长期激励约束机

制，充分释放核心人员改革创新活力，保障企业可持续发展，鉴于企业当前双主业

跨国经营的新形势，同意《郑州煤矿机械集团股份有限公司中长期超利润激励方

案》。

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议通过后方可实施。

6、审议通过《关于召开郑州煤矿机械集团股份有限公司 2018 年度股东大会的

议案》

同意公司于 2019年 6月 20日在郑州召开 2018年年度股东大会，审议如下议案：

（1）《关于〈郑州煤矿机械集团股份有限公司 2018年度董事会工作报告〉的议案》

（2）《关于〈郑州煤矿机械集团股份有限公司 2018年度监事会工作报告〉的议案》

（3）《关于〈郑州煤矿机械集团股份有限公司 A股 2018年年度报告〉及其摘要的

议案》

（4）《关于〈郑州煤矿机械集团股份有限公司 2018年度独立董事述职报告〉的议

案》

（5）《关于聘任 2019年度外部审计机构、内部控制审计机构的议案》

（6）《关于 2018年度利润分配的议案》

（7）《关于为公司董事、监事及高级管理人员投保责任保险的议案》

（8）《关于融资租赁业务中为客户提供回购保证的议案》

（9）《关于为控股子公司提供担保及控股子公司之间互相提供担保的议案》

郑州煤矿机械集团股份有限公司
Zhengzhou Coal Mining Machinery Group Co.,Ltd

3

（10）《关于使用闲置资金投资金融理财产品的议案》

（11）《关于开展套期保值业务的议案》

（12）《关于公司中长期超利润激励方案的议案》

董事会授权董事长根据《公司章程》的有关规定择机安排发出股东大会召开通知。

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

                                郑州煤矿机械集团股份有限公司董事会

2019年 4月 29 日